rorK]

Think ahead.

H5- Tork PeakServe® nonoteHua
C HernpepbIBHOW Nogaden

Tork PeakServe® nuctoBble nosioTeHua c

HEMNPEePbIBHOW NOOAYEN

Tork PeakServe®: HOBbIV CTaHAAPT OYyMa>KHbIX
NONIOTEHEL, 419 TyaNETHbIX KOMHAT C BbICOKOWM
NPOXOAVMOCTbIO, rAe NepcoHasy HeEObX0aMMO
MaKCVIMasIbHO COKPaTUTb BPEMST YOOPKU U
noaaep>KMBaTh ONTUMasIbHbI NOTOK NoceTuTenen. [Ans
ncnonb3oBaHna ¢ Tork PeakServe® nncToBbIMUK
NONOTEHLIAMU C HENPEPbLIBHOM nogadven . Tork
PeakServe - cnuctema ¢ camom BbICOKOM EMKOCTBIO
avcnieHcepa (2100 nonoTteHew). [JosmposaHme
NONIOTEHELL MPOVCXOANT MIABHO 1 Be3 3aOEPXKEK.
CnpeccoBaHHble MaYkM 1ErKO 3anpaBnsdTh, XPaHUTb U
nepeBo3uUTb, biarogaps Yemy NepCoHaT MOXET
COCPenoTOUMTLCS Ha YOOPKE, a He ODCYXKVBaHUM
OMCNEHCEPOB.

www.tork.ru
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LLInprHa B C/IOXKEHHOM 20.1
BUaOe

cm
TucHeHne Het

LnvHa B pa3BepHyTOM
BMOe

LLInprHa B pasBepHyTOM 20.1
BUaOe cm

LiBeT benbin

CnpeccoBaHHblE MaYKm MOOTEHEL,
NOBbILLIAOT MOLLHOCTb 1 COKpaLLlatoT
HeobX0aMMOe BpeMst 0OCYXKBaHMS

CucTtema HenpepbIBHOM nogaymn
MOIOTEHELL 0BECTEeYNBaAET PAaBHOMEPHbIN
OTOOP, AaXKe NpY NEPeExXode K HOBOW
nayke, — Tenepb B TyaneTHOM KOMHaTe
He BO3HMKaET 3aMVHOK 1 o4epenen

[MoAMCTOBOM OTOOP ANS CHYDKEHWNS
pacxoga 1 MrMeHNMYHOCTb



HaHHble 06 oTrpy3ke

MoTpebutensckas
efvHVLa
LLITpux-kog, 7322540885590
LLITyKkmn 410
MoTpebutensckue -
eanHULbI
BbicoTa 100 mm
LLinpnHa 84 mm
OnunHa 201 mm
Obbem 1.69 dm3
Bec HeTTO 4829
Bec 6pytTO 4929
YNakoBOYHBIN Banderole
matepuan

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540885606
4920
12

201 mm
252 mm
400 mm
20.26 dm3
5.8kg

6 kg

Plastic

Essity Hygiene and Health AB

H5- Tork PeakServe® nonoTeHuUa ¢ HenpepbIBHOW Nogaden

7322540885712
221400
540

1155 mm
800 mm
1200 mm
0.91 m3
260.28 kg
268.33 kg

CoBMECTUMbIE NPOAYKTHI

Tork PeakServe® gucneHcep
111 TMCTOBbIX NONOTEHEL, C
HenpepbIBHOM nofayen

552500

Tork PeakServe® gucneHcep
111 TMCTOBbLIX NONOTEHEL, C
HenpepbIBHON nofayen

552508

Tork PeakServe®
MUHU-OUCTNIEHCEP ONS IMCTOBbIX
NoJIOTEHEL, C HeNpepbIBHOM
nopaven

552558
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Ten.: +7 495 967 33 67

®Pakc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



