

## Tork PeakServe® листовые полотенца с непрерывной подачей



Артикул	100585
Система	H5
Слой	1
Печать	Нет
Длина в сложенном виде	8 cm
Ширина в сложенном виде	20.1 cm
Тиснение	Нет
Длина в развернутом виде	22.5 cm
Ширина в развернутом виде	20.1 cm
Цвет	Белый

Тогк PeakServe®: новый стандарт бумажных полотенец для туалетных комнат с высокой проходимостью, где персоналу необходимо максимально сократить время уборки и поддерживать оптимальный поток посетителей. Для использования с Tork PeakServe® листовыми полотенцами с непрерывной подачей . Tork PeakServe - система с самой высокой емкостью диспенсера (2100 полотенец). Дозирование полотенец происходит плавно и без задержек. Спрессованные пачки легко заправлять, хранить и перевозить, благодаря чему персонал может сосредоточиться на уборке, а не обслуживании диспенсеров.

Спрессованные пачки полотенец повышают мощность и сокращают необходимое время обслуживания

Система непрерывной подачи полотенец обеспечивает равномерный отбор, даже при переходе к новой пачке, — теперь в туалетной комнате не возникает заминок и очередей Полистовой отбор для снижения расхода и гигиеничность

Данные об отгрузке			
	Потребительская единица	Транспортная единица	Паллет
Штрих-код	7322540885590	7322540885606	7322540885712
Штуки	410	4920	221400
Потребительские единицы	-	12	540
Высота	100 mm	201 mm	1155 mm
Ширина	84 mm	252 mm	800 mm
Длина	201 mm	400 mm	1200 mm
Объем	1.69 dm3	20.26 dm3	0.91 m3
Вес нетто	482 g	5.8 kg	260.28 kg
Вес брутто	492 g	6 kg	268.33 kg
Упаковочный материал	Banderole	Plastic	-

## Совместимые продукты

Тогк PeakServe® диспенсер для листовых полотенец с непрерывной подачей

Тогк PeakServe® диспенсер для листовых полотенец с непрерывной подачей

552508

## Tork PeakServe®

мини-диспенсер для листовых полотенец с непрерывной подачей 552558

Сертификаты











## Контакты

ООО "Эссити"

117218, г. Москва

ул. Кржижановского, д.14, к.3

Россия

Тел.: +7 495 967 33 67

Факс: +7 495 967 33 68